СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ХXXIII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от 09 февраля 2018 года                                                                                  № 4-234
ст-ца Выселки

О внесении изменений в решение Совета Выселковского сельского

поселения Выселковского района от 28 декабря 2017 года № 3-230

«Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по

отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству

в первоочередном порядке»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 февраля 2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды», Уставом Выселковского сельского поселения

Выселковского района, с целью участия населения Выселковского сельского

поселения Выселковского района в осуществлении местного самоуправления,

Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Выселковского сельского поселения

Выселковского района от 28 декабря 2017 года № 3-230 «Об утверждении

Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»

следующие изменения:

1.1. Наименование решения Совета Выселковского сельского поселения

Выселковского района от 28 декабря 2017 года № 3-230 «Об утверждении

Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» читать:

«О порядке организации и проведения тайного голосования по общественным

территориям Выселковского сельского поселения Выселковского района».

1.2. Порядок организации и проведения процедуры голосования по

общественным территориям Выселковского сельского поселения

Выселковского района, подлежащих в первоочередном порядке

благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой

«Формирование современной городской среды на территории Выселковского

сельского поселения Выселковского района на 2018 – 2022 года» читать в

новой редакции (приложение № 1).

2. Утвердить:

consultantplus://offline/ref=33A206A66FC6E4836698932A00E3D1E06C295A39849837A99A91A825A1C2ACE4FCD057F3B8g8Q3L
consultantplus://offline/ref=33A206A66FC6E4836698932A00E3D1E06C295A39849837A99A91A825A1C2ACE4FCD057F3B8g8Q3L

2.1. Форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о

результатах голосования по общественным территориям Выселковского

сельского поселения Выселковского района (приложение № 2).

2.2. Форму итогового протокола постоянно действующей общественной

комиссии по координации хода реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Выселковского

сельского поселения Выселковского района на 2018 – 2022 года» об итогах

голосования по общественным территориям Выселковского сельского

поселения Выселковского района (приложение № 3).

2.3. Форму опросного листа для проведения голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном

порядке (приложение № 4).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой

информации «Власть Советов», размещению на официальном сайте

Выселковского сельского поселения Выселковского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района по экономическим и социальным вопросам (Леонтьева).

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Выселковского сельского

поселения Выселковского района                                                         М.И.Хлыстун

Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района                                                                             О.А.Зяблова

Приложения № 1, 2, 3, 4 к указанному решению обнародованы на официальном сайте

администрации Выселковского сельского поселения